Blutspenden bis zum 23.07.2025

Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

21.07.2025
15:00-20:00 Uhr

21.07.2025
16:00-20:00 Uhr

21.07.2025
16:00-20:00 Uhr

21.07.2025
15:30-19:30 Uhr

21.07.2025
16:00-20:00 Uhr

21.07.2025
15:00-19:00 Uhr

21.07.2025
16:00-19:30 Uhr

21.07.2025
16:30-19:30 Uhr

21.07.2025
16:00-19:30 Uhr

21.07.2025
14:00-19:30 Uhr

Bad Bentheim 48455
DRK-Zentrum
Bentheimer StralRe 81

Wurster Nordseeklste 27639 - Dorum

Kirchengemeindehaus
SpeckenstralRe 3

Kirchtimke 27412
Dorfgemeinschaftshaus
Hauptstral3e 28

Stove / Drage 21423
Kleine Turnhalle am Gemeindehaus
Turnhallenweg 1

Rosche 29571
DRK-Haus
Uelzener Stral3e 3

Wilhelmshaven 26382 - Innenstadt
UCI Kino
BahnhofstralRe 22

Hillerse 38543
Haus der Vereine
Rolfsbiitteler StralRe 2

Pohle 31867
Dorfgemeinschaftshaus
SchulstralRe 2

Evessen 38173
Dorfgemeinschaftshaus
Schulweg 4

Jever 26441
McDonald's
Am Bullhamm 1 a



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

21.07.2025
16:00-19:30 Uhr

21.07.2025
16:00-20:00 Uhr

21.07.2025
16:00-19:30 Uhr

21.07.2025
16:00-19:00 Uhr

21.07.2025
08:00-17:00 Uhr

21.07.2025
15:00-19:00 Uhr

21.07.2025
16:00-19:30 Uhr

21.07.2025
14:30-19:30 Uhr

21.07.2025
16:30-19:30 Uhr

21.07.2025
16:00-19:00 Uhr

21.07.2025
15:00-19:00 Uhr

Harbke 39365
Grundschule "Am Ginkgo Patt"
Sommersdorfer StralRe 3

Annaburg 06925
Sekundarschule
Kellerberg 3

Aschersleben 06449
Grundschule
Pfeilergraben 3

Westeregeln 39448
Vereinshaus
Klosterstral3e 7

Dessau 06847
Institut Dessau
Altener Damm 50

Halle (Saale) 06108
Jugendherberge
Grolie Steinstral3e 60

Gardelegen 39638
Sekundarschule "Karl Marx"
StralRe der OdF 27

Naumburg 06628 - Bad Kosen
Konrad-Martin-Haus
Am Rechenberg 3-5

Heimburg 38889
Sportlerheim
Wilhelm-Pieck-Str. 9a

Reichenbach 07629
Burgerhaus
FabrikstraRe 35a

Kdnigsee 07426
Rathaus
Markt 1



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

21.07.2025
15:30-20:00 Uhr

21.07.2025
16:30-20:00 Uhr

21.07.2025
16:00-20:00 Uhr

21.07.2025
14:00-18:30 Uhr

21.07.2025
15:30-19:30 Uhr

21.07.2025
11:30-14:30 Uhr

21.07.2025
08:00-19:00 Uhr

21.07.2025
14:00-18:00 Uhr

21.07.2025
14:00-19:00 Uhr

21.07.2025
13:00-19:00 Uhr

21.07.2025
16:00-20:00 Uhr

Bad Essen 49152
DRK-Sozialzentrum
LindenstralRe 193

Renkenberge 49762
Gemeindezentrum
SchulstralRe 1

Langenhagen 30855 - Godshorn
Dorfgemeinschaftshaus
Spielplatzweg 20

Hannover 30625 - GroR-Buchholz

MHH - Blutspendezentrale - Geb&ude K3

Carl-Neuberg-Stralie 1

Laatzen 30880 - Alt-Laatzen
TAL - Treffpunkt Alt Laatzen
Auf der Dehne 2 a

Lineburg 21339
PKL - Gesellschaftshaus/ Haus 36
Am Wieneblitteler Weg 1

Neubrandenburg 17033
DRK Blutspendedienst
An der Marienkirche 4

Friedland 17098
Feuerwehr
Schwanbecker Str. 29

Grabow 19300
Fritz-Reuter-Haus
KieRerdamm 19

Rostock 18059 - Rostock-Siidstadt
DRK-Blutspendeinstitut
Robert-Koch-Str. 10

Visbek 49429 - Rechterfeld
Pfarrheim
DorfstraRe 9



21.07.2025
16:00-20:00 Uhr

21.07.2025
15:00-19:00 Uhr

21.07.2025
16:00-20:00 Uhr

21.07.2025
14:00-18:30 Uhr

21.07.2025
14:00-19:00 Uhr

21.07.2025
15:00-19:00 Uhr

21.07.2025
16:00-20:00 Uhr

22.07.2025
16:00-20:00 Uhr

22.07.2025
16:00-20:00 Uhr

22.07.2025
15:00-20:00 Uhr

22.07.2025
17:00-20:00 Uhr

Emtinghausen 27321
Feuerwehrhaus
Waldweg 2A

Hagen im Bremischen 27628 - Wittstedt
Dorfgemeinschaftshaus
OrtsstralRe 8

Dinklage 49413
Begegnungsstatte
SchulstralRe 1

Ostseebad Heringsdorf 17424
Mehrzweckhalle
Gothener Landweg 1

Hameln 31785
Blutspende-Spot
Am Posthof 2

Peine 31224
Studio M 24
MarktstralRe 24 b

Schortens 26419 - Heidmthle
Neuapostolische Kirche Schortens
Kreuzweg 59

Georgsdorf 49828
Ev.-ref. Gemeindehaus
Jan-Jakobs-StralRe 3

Georgsmarienhttte 49124 - Holzhausen
DRK-Heim
Haunhorstweg 1

Worpswede 27726 - Hittenbusch
Schitzenhof
Mihlendamm 3

Hohne 29362
Wiehetal Grundschule
Schulweg 1



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

22.07.2025
16:00-19:30 Uhr

22.07.2025
11:00-19:00 Uhr

22.07.2025
15:00-19:30 Uhr

22.07.2025
16:00-19:30 Uhr

22.07.2025
16:00-19:30 Uhr

22.07.2025
08:00-15:00 Uhr

22.07.2025
15:30-19:30 Uhr

22.07.2025
15:00-19:00 Uhr

22.07.2025
15:00-19:00 Uhr

22.07.2025
15:00-18:00 Uhr

22.07.2025
14:00-18:30 Uhr

Goslar 38644 - Hahndorf
Mehrzweckhalle
Wiesenweg 18

Vechta 49377
Kreishaus
Ravensberger StralRe 20

Bad Pyrmont 31812 - Holzhausen
Zum Lindenhof
GrieRemer StrafRe 53

Quedlinburg 06484
Berufsbildende Schule
Weyhestralle 1

Sudliches Anhalt 06388 - Grobzig
Schulzentrum Grébzig
Hallesche StralRe 72

Dessau 06847
Institut Dessau
Altener Damm 50

Hohe Bdrde 39326 - Hermsdorf
Bordegrundschule
KirchstralRe 5

Minchenbernsdorf 07589
DRK-Haus
Rodaer StrafRe 30

Burgel 07616
Vereinshaus
OststralRe 15

Saalfeld 07318
Thuringen Klinik 'Georgius Agricola’
Rainweg 68

Oldenburg 26121 - Innenstadt
Blutspende-Spot im CORE
Heiligengeiststral3e 4-8



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

22.07.2025
16:00-20:00 Uhr

22.07.2025
15:30-20:00 Uhr

22.07.2025
16:00-19:00 Uhr

22.07.2025
16:00-19:00 Uhr

22.07.2025
16:00-20:00 Uhr

22.07.2025
14:00-19:30 Uhr

22.07.2025
16:00-20:00 Uhr

22.07.2025
15:30-20:00 Uhr

22.07.2025
08:00-19:00 Uhr

22.07.2025
13:00-19:00 Uhr

22.07.2025
15:00-19:00 Uhr

Bippen 49626
Dorfgemeinschaftshaus
Am Schitzenplatz 6

Haselinne 49740
Stadthalle
Friedrich-Berentzen-Weg 2

Leinefelde 37327 - Birkungen
Festhalle Siechen
SiechenstralRe 20

Braunschweig 38116 - Lehndorf
Gemeindehaus Heilig Geist
Sankt-Ingbert-Stral3e 90

Wietze 29323
Birgersaal
Neue Mitte 1 - 3

Aurich 26603
Kino
Emder StralRe 5

Dannenberg (Elbe) 29451 - Splietau
Feuerwehrhaus
Splietauer Ring 23

Delmenhorst 27751 - Heidkrug
Bielefeld's Burgerstuben
Blrgerkampweg 26

Neubrandenburg 17033
DRK Blutspendedienst
An der Marienkirche 4

Stralsund 18435
Arztehaus Schwedenschanze
Heinrich-Mann-Str. 64

Crivitz 19089
Burgerhaus
RathausstralRe 1



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Mi
Mi

22.07.2025
10:00-14:00 Uhr

22.07.2025
14:00-18:00 Uhr

22.07.2025
13:00-18:00 Uhr

22.07.2025
16:30-20:00 Uhr

22.07.2025
15:30-20:00 Uhr

22.07.2025
16:00-20:00 Uhr

22.07.2025
16:00-20:00 Uhr

22.07.2025
15:30-20:00 Uhr

22.07.2025
16:00-19:30 Uhr

23.07.2025
16:30-20:00 Uhr

23.07.2025
16:00-20:00 Uhr

Rostock 18057
OSPA
Am Vogenteich 23

Bispingen 29646
Volksbank Filiale
BahnhofstralRe 7-9

Rostock 18057
Ostseestadion
Kopernikusstr. 17

Barenburg 27245
Wohnpark Fritz Weber
Im Flecken l1a

Visselhdvede 27374 - Jeddingen
Feuerwehrhaus
Heidmark 44

Uplengen 26670 - Hollen
Gemeindehaus
Hollener Landstralle 8

Schortens 26419 - Heidmthle
Neuapostolische Kirche Schortens
Kreuzweg 59

Hattorf 37197
Ev. Gemeindehaus
KirchstralRe 9

Laatzen 30880 - Rethen

Gemeindehaus Ev.-Luth. Kirchengemeinde

Thiestrasse 19

Essen 49632
DRK-Bereitschaft
Nadorster Weg 9a

Friesoythe 26169
Realschule
Dr. Niermann-StraRe 10



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

23.07.2025
15:30-20:00 Uhr

23.07.2025
16:00-20:00 Uhr

23.07.2025
14:30-19:30 Uhr

23.07.2025
17:00-20:00 Uhr

23.07.2025
16:00-19:30 Uhr

23.07.2025
16:00-19:30 Uhr

23.07.2025
15:00-19:30 Uhr

23.07.2025
15:00-19:00 Uhr

23.07.2025
15:00-19:30 Uhr

23.07.2025
15:30-19:30 Uhr

23.07.2025
16:00-20:00 Uhr

Bargstedt 21698
Ev. Gemeindehaus
An der Kirche 6

Scheel3el 27383 - Hetzwege
Grundschule
Buchenkamp 2

Uetze 31311
Schulzentrum
MarktstralRe 6

Ummern 29369
Schiel3sportheim
Zum Eichengrund

Nienburg 31582 - Langendamm
Gemeindehaus
In den Bergen 4

Neustadt 31535 - Mandelsloh
Ev. Gemeindehaus
St. Osdag-Stralle 21

Hannover 30419 - Stocken
Stadtteilzentrum
Eichsfelder StrafRe 101

Bad Salzdetfurth 31162
Sothenbergschule
Am Mihlenbusch 28

Elze 31008
Astrid-Lindgren-Schule
Heilswannenweg 24

Wolfenbuttel 38302 - Salzdahlum
Grundschule
Braunschweiger Stral3e 6

Salzwedel 29410
Ganztagsschule "G.-E.-Lessing"
Lindenallee 29



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

23.07.2025
16:00-21:00 Uhr

23.07.2025
07:30-12:00 Uhr

23.07.2025
16:00-19:30 Uhr

23.07.2025
15:00-19:30 Uhr

23.07.2025
16:00-19:00 Uhr

23.07.2025
15:00-19:00 Uhr

23.07.2025
16:00-19:30 Uhr

23.07.2025
14:00-18:30 Uhr

23.07.2025
16:00-20:00 Uhr

23.07.2025
15:30-20:00 Uhr

23.07.2025
15:00-20:00 Uhr

Wittenberg 06886
DRK-Kreisverbandshaus
Am Alten Bahnhof 11

Dessau 06847
Institut Dessau
Altener Damm 50

Halberstadt 38820
Grundschule Anne Frank
Hans-Neupert-Strale 66

Zeulenroda-Triebes 07937 - Zeulenroda
Friedrich-Schiller-Gymnasium
Schopperstral3e 26

Gefell 07926
Feuerwehr
FriedensstralRe 7

Bad Frankenhausen 06567
Rotbart Arena
Esperstedter Stral3e 23

Bad Salzungen 36460 - Frauensee
Sportplatz an der Sandspitze
Theodor-Neubauer-Stral3e 1

Oldenburg 26121 - Innenstadt
Blutspende-Spot im CORE
Heiligengeiststral3e 4-8

Flrstenau 49584
Grundschule
Bilrgerschitzenstral3e 7

Haselinne 49740
Stadthalle
Friedrich-Berentzen-Weg 2

Neukamperfehn 26835 - Stikelkamp
Sporthalle
Hauptwieke 6



23.07.2025
15:30-19:30 Uhr

23.07.2025
15:00-19:30 Uhr

Wangerland 26434 - Wiefels
Dorfgemeinschaftshaus Wiefels
DorfstralRe 8 a

Hanstedt 21271
Alter Geidenhof
Buchholzer StralRe 1



